
Edital nº 001/2022/AMAZUL
CONCURSO PÚBLICO AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA S/A - AMAZUL

Tema TipoNOME

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS DISCURSIVAS

INSCRIÇÃO Coesão NOTA

Nível Técnico - Técnico em Desenvolvimento de Tecnologia Nuclear e Defesa - Operador de ProcessosCargo:

Argumentação Norma

ADRIANO RODRIGUES DE MATTOS240012276  50,00 10,00  5,00  5,00  10,00  20,00

ALINE OLIVEIRA RAMALHO240005154  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00

CLAUDIO DE SOUZA LEITE FILHO240013584  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00

DANILO DIAS CERQUEIRA240002690  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00

DIEGO RAFAEL SANTURBANO240000768  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00

EDSON DE JESUS XAVIER240014267  60,00 10,00  5,00  5,00  10,00  30,00

EMERSON HERKET DE CARVALHO BANDEIRA240011812  45,00 5,00  5,00  5,00  10,00  20,00

FELIPE ALEXANDRE TRESCATE CLEMENTE240001511  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00

FERNANDO AGUIAR ROSA240013348  35,00 10,00  5,00  5,00  5,00  10,00

FERNANDO BRUSTOLIN NIERI VIEIRA240004882  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00

FERNANDO DE ALMEIDA CAMPOS PONTANI240012040  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00

FRANCISCO JUNIOR DE SOUSA RIBEIRO240007288  65,00 15,00  10,00  5,00  15,00  20,00

GABRIEL RIBEIRO240010919  35,00 5,00  10,00  5,00  5,00  10,00

GIOVANNI ASSIS AZEVEDO240016493  55,00 10,00  5,00  5,00  5,00  30,00

GUILHERME COUTIMHO GAMON240013072  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00

GUSTAVO BORGES BERNUCCI240012920  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00

GUSTAVO DE ARRUDA MACHADO240015171  60,00 10,00  5,00  5,00  10,00  30,00

JESAIAS MEDEIROS DOS SANTOS240014165  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00

JOSÉ LUIZ RIBEIRO SILVA240012336  65,00 15,00  5,00  5,00  10,00  30,00

JOSIEL LOPES DE LIMA240013570  75,00 5,00  10,00  10,00  10,00  40,00

LEONARDO SOUZA LIMA NOQUELI240015319  60,00 10,00  10,00  10,00  10,00  20,00

MANOEL MESSIAS DO AMARAL240012087  50,00 10,00  5,00  5,00  10,00  20,00

MARCIO ALVES DA SILVA240002672  50,00 10,00  5,00  5,00  10,00  20,00

MÁRCIO DA ROCHA ANDRADE240004458  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00

MARCIO JONHSON ALMEIDA240006255  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00

MARCO ALVAREZ CORREA240015204  60,00 10,00  10,00  10,00  10,00  20,00

MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS240007655  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00

MOISES SILVA DOS SANTOS240011079  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00

NATHÁLIA JORGE SARTE240011637  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00

PAULO CESAR DA CRUZ240000635  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00

RENATO AUGUSTO CARNELÓS240013328  50,00 5,00  10,00  5,00  10,00  20,00

RENATO XAVIER BOVO240016691  90,00 15,00  10,00  10,00  15,00  40,00

RICARDO CESAR LOPES240001890  45,00 5,00  5,00  5,00  10,00  20,00

RODOLFO LOURENÇO MAZARI240016417  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00

SILLAS PEDROSO DA SILVA240005798  45,00 10,00  10,00  5,00  10,00  10,00

SYLVIO LUIZ PACHECO JUNIOR240008336  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00

VICTOR DE LYRA240013589  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00

VICTOR DE SIQUEIRA OGGIONI240003933  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00

VINICIUS DE ALBUQUERQUE SANTOS240005442  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00

VINICIUS PATRICK ALVES FREITAS240009214  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00

VÍTOR MATEUS DE OLIVEIRA CARDOSO240015793  75,00 15,00  10,00  10,00  10,00  30,00

WELINTON MARQUES CRUZ240012427  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00
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